2

3

[image: Щекино%20b&w_1]

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  ________________ №  _____________

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 06.08.2021 № 8-975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение
и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.07.2012 N 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221      «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 06.08.2021 № 8-975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» изменение, изложив пункт 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изменение, изложив пункт 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения в следующей редакции:
	«2.5. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем          6 рабочих дней со дня получения администрацией муниципального образования Щекинский район заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

Е.Е. Абрамина

Согласовано:
О.А. Лукинова
С.В. Зыбин
Л.Н. Сенюшина
Е.Н. Ларичева
Т.Н. Еремеева

[bookmark: _GoBack]

Исп. Аверин Игорь Николаевич,
тел. (48751) 5-25-47
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 06.08.2021 № 8-975 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

image2.emf
2   –   01 1

oleObject1.bin
2 – 011

image1.png